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Stor og innholdsrik  
enebolig med  
oppussingsbehov på  
solrik tomt 
Boligen ligger innerst i blindvei i et attraktivt og barnevennlig nabolag  
og består av to bruksnummer, henholdsvis 32 og 36 som gir en  
tomtestørrelse på totalt 1413 kvm. Boligen ligger i et barnevennlig og  
ettertraktet område med lekeplasser, ballplass/  skøytebane og  
akebakke like i nærheten. Området byr på et rikt fasilitetstilbud og har  
kort vei til buss, togstasjon, skoler, barnehager, dagligvarebutikk og  
marka. I tillegg er det kort avstand til Sandvika med et bredt utvalg av  
servicetilbud og handel.

Boligen har behov for modernisering. Her kan neste generasjon forme  
boligen etter egne ønsker og drømmer i et veletablert villastrøk. 

Dobbel garasje med to porter
Kort vei til buss/  tog
Tanum og Bjørnegård skolekrets
Gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter
Kort vei til Sandvika og Holmen

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 9 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 250 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 200 100,‑
Selger:	 Jens Ragnar Eskerud

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/    BRA Total	  222/    256 kvm
Tomtstr.:	 1413 m²
Soverom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 119, bnr. 32
	 Gnr. 119, bnr. 36
Oppdragsnr.:	 1110250006

Odd André Engh
Eiendomsmegler MNEF /     Partner

Mobil	 900 44 917
E‑post	 odd.andre.engh@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 222 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 256 m²
TBA: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 99 m² Entrè, vaskerom, bad, kjellerstue med bar, 2 soverom, 2 boder

1. etasje
BRA‑i: 123 m² Kjøkken, stue/  spisestue, tv‑stue, bad, 2 soverom, 
BRA‑e: 34 m² Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
39 m² Veranda 1 m2 + hellelagt uteareal 38 m2

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmåling er utført med laser. Kontrollmålt i ArchiCad 26. Det er bruken på  
befaringtidspunktet som definerer P‑rom og S‑rom.
Rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra  
kommunen. Arealoppmåling baserer seg de arealer
som er måleverdige ihht målreregler og hensyntar ikke evt. endringer av  
romdefinisjoner ihht godkjente tegninger.

NB! Ved taksering og omsetning av boliger oppgis arealet uten desimaler. Det benyttes  
matematiske avrundingsregler. Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling  
etter ferdigstillelse, vil kunne avvike fra arealopplysninger som er basert på  
byggetegninger. Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil  
bygningssakkyndig ikke kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult,  
og som dermed ikke er tilgjengelig for oppmåling.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1413 m²

Tomtebeskrivelse
842 + 571 m²
Stor opparbeidet lett skrånende tomt i veletablert boligstrøk på øvre Billingstad i  
Bærum. Gode solforhold, Gressplen, trær og prydbusker. Steinlagt adkomst med  
trapper ifra garasjen og opp til huset. Sentralt beliggende med kun få minutters gange  
til lokaltog fra Billingstad stasjon. 

Beliggenhet
Rugdefaret 92 ligger innerst i blindvei i et attraktivt og barnevennlig boligområde på  
grensen mellom Tanum og Billingstad. Området er kjent for sitt trygge nærmiljø, gode  
oppvekstvilkår og rike tilbud av friluftsaktiviteter. Beliggenheten gir umiddelbar tilgang  
til naturskjønne omgivelser med marka som nærmeste nabo, og byr på tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter året rundt.

Fritid og aktiviteter
I nærområdet finnes lekeplasser og fotballbane, samt kort avstand til Lynbanen, som  
tilbyr sandvolleyballbane, grusbane, fotballbinge, lekestativ og vinterstid også  
skøytebane og akebakke.

Holmen idrettsanlegg ligger en kort bil/   sykkeltur unna, og omfatter ishall,  
kunstgressbane, turnhall, innendørs klatrevegg og tennisbaner. I tillegg er det kort vei  
til både Bjørnegård kunstgressbane og Combihallen. Svømmehallen ved  
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

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Bærum kommune per salgsoppgavedato.

Formuesverdi primær
Kr 4 044 122



Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 12 205 888

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/  brensel,  
forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 119, bruksnummer 32 i Bærum kommune.Gårdsnummer 119,  
bruksnummer 36 i Bærum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3201/   119/   32:
09.02.1965 ‑ Dokumentnr: 706 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.

13.11.1963 ‑ Dokumentnr: 5378 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0219 Gnr:119 Bnr:17 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1564721 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0219 Gnr:119 Bnr:32 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 102657 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3024 Gnr:119 Bnr:32 
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Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstilltalese som omhandler gnr 119, bnr 32‑36, parsell nr  
1, enebolig. Det er ikke mulig å tyde datoen på dokumentet.

Det er følgende bemerkninger i midlertidig brukstillatelsen: 
1. Terrenget må planeres som vist på de approberte fasadetegninger. Jfr.  
Bygningsloven §97

2. Terrenget må gis fall ut fra bygningen i en bredde av minst 2m. Jft. «Alminnelige  
approbasjonsbetingelser for byggearbeider i Bærum», pkt. 2. 

3. Forskriftsmessig husnummerskilt må settes opp. Jfr. Bygningslovens §105 og  
kommunestyrevedtak av 25 april 1967. 

4. Gjenpart av tinglyst erklæring om at hobbyrom bare skal brukes leilighetsvis som  
birom må sendes inn. Jfr. Spesielle approbasjonsbetingelser pkt. 4. 

5. Attest fra ingeniørvesenet må foreligge på at atkomstveien fram til huset er  
godkjent, jfr. Ingeniørvesenets uttalelse av 20 november 1960. 

6. Attest fra feiermesteren og vannverket foreligger ennå ikke. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det er avvik på originale plantegninger i u. etg. Deler av u. etg mot sør er inntegnet som  
ikke utnyttet areal. Der hvor vi befarer en kjellerstue pdd., så er det opprinnelig  
inntegnet 2 boder, garderobe og et hobbyrom. Bruksendringer fra tilleggsdel til  
hoveddel er ansett som søknadspliktige tiltak. Kjellerstue er dog ikke ansett som  
godkjent for varig opphold grunnet dagslysforhold. Det er kun mindre endring i 1.etg  
hvor det er satt opp en vegg mellom stue og tv‑stue.

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne/   tilbakestilling, og alle  
kostnader forbundet med dette.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp via privtate stikkledninger.
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Regulerings‑ og arealplaner
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